

OFERTA WARSZTATÓW



# ŁATWE ZADANIE NA TUPUTANIE

WARSZATY PROWADZI  
**MARIOŁA STRYJA**  
- TWÓRCZYNI DYWANU  
EDUKACYJNEGO TUPUTAN

# ŁATWE ZADANIE NA TUPUTANIE

## dywan edukacyjny Tuputan

został stworzony w celu ułatwienia i urozmaicenia pracy z dziećmi. Jest wykorzystywany w przedszkolach, szkołach tańca, szkołach muzycznych i podstawowych. Znajduje swoje zastosowanie podczas zajęć ruchowych, korekcyjnych, rehabilitacyjnych, w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi. Doskonale sprawdzi się także podczas zajęć matematycznych czy przyrodniczych. Tuputan stanowi doskonałą pomoc dydaktyczną w codziennych zadaniach edukacyjnych, realizowanych w ramach podstawy programowej.



# ŁATWE ZADANIE NA TUPUTANIE

Opracowane na Tuputanie zabawy i działania edukacyjne doskonale wspomagają rozwój dzieci oraz zaspokajają ich naturalną potrzebę ruchu. Ułatwiają kształtowanie orientacji przestrzennej i orientacji w schemacie własnego ciała. Proste, kolorowe linie uczą dzieci orientacji w przestrzeni, a zabawa w większej grupie jest doskonałą lekcją pracy zespołowej. Tuputan rozwija koordynację wzrokoworuchową, pozwala na łatwiejsze przyswajanie pojęć matematycznych, poznawanie liter i liczb, uczy logicznego myślenia, kojarzenia i porównywania, klasyfikowania i zapamiętywania. Dzięki przejrzystej strukturze dywanu dzieci rozumieją i prawidłowo wykonują polecenia, ponieważ mogą odnieść się do konkretnych punktów w przestrzeni przed nimi. Dywan rozwija spostrzegawczość i wyobraźnię dzieci, inspiruje je do wymyślania zabaw z jego wykorzystaniem. Znacząco wpływa to na rozwój kreatywności, pomysłowości, umiejętności współpracy w grupie.



# ŁATWE ZADANIE NA TUPUTANIE

## czego dowiesz się podczas warsztatów?

- Jak realizować zagadnienia z wszystkich obszarów podstawy programowej wychowania przedszkolnego?
- Jak kształtować orientację przestrzenną i orientację w schemacie własnego ciała? Jak rozwijać koordynację wzrokowo-ruchową?
- Jak łatwiej przyswajać pojęcia matematyczne, takie jak: logiczne myślenie, kojarzenie, porównywanie, klasyfikowanie, zapamiętywanie, spostrzegawczość i wyobraźnia, poprzez zabawę na Tuputanie?

## Informacje

**miejsce:**

na terenie placówki zapraszającej

**czas trwania:**

5 h dydaktycznych

**ilość uczestników:**

dowolna (optymalnie 12-25 osób)

**cena szkolenia:**

2500 zł netto (na terenie całego kraju)

### UMÓW SIĘ NA WARSZTATY:

e-mail: [marta@tuputan.pl](mailto:marta@tuputan.pl)

numer kontaktowy: + 48 515 641 277